平成１６年７月１４日

四国コンクリート研究会会員 各位

四国コンクリート研究会

                          会長  堺 孝司

「四国のインフラの将来と課題」に関する講演会Ⅱ開催のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

社会資本ストックの成熟、財政的制約、予想される人口減少などにより、日

本の建設業の将来は極めて厳しいといえます。特に、地方においては全く展望

が見いだせません。地方の典型ともいえる四国地域のインフラ整備は十分なの

か、新たな切り口があるとすれば、それは何か。インフラ整備の原点に立ち戻

ってこれらのことを考えるために、四国コンクリート研究会の中に、「四国の

インフラの将来に関する研究委員会」を設置し、調査研究活動を行っています。

また、昨年の１２月には、「四国のインフラの将来と課題」に関する講演会を

開催し、有益な議論を行いました。今回の講演会は、その第２回目として実施

するもので、株式会社カナック代表取締役社長の大西大介氏と国土交通省四国

整備局企画部長の木下賢司氏を講師にお迎えしてご講演頂きます。講演終了後

には、意見交換の時間も設けますので、万障お繰り合わせの上、ご参加下さい

ますようご案内申し上げます。

                                    敬具

記

1.主 催 四国コンクリ－ト研究会

2.日 時 平成 1６年８月１０日（火）

13：30～16：30

3.場 所 香川大学

地域開発共同研究センター

     香川大学工学部キャンパス内：

高松市林町2217-20

TEL:087-864-2522

4.プログラム

(1)挨拶     13:30 - 13:40

四国コンクリート研究会 会長

堺  孝司

(2)講演 変わらざるを得ない建設業

         13:40 - 14:40

 株式会社カナック 代表取締役社長

大西 大介

(3)講演 社会資本整備の未来

         14:50 - 15:50

   国土交通省四国整備局企画部長
木下 賢司

(4)意見交換   16:00 - 16:30

5.聴 講 料 無料

6.定    員 50名（申込先着順）

7.申 込 先 四国コンクリート研究会

事務局（別紙ファックス）

8.申込締切 平成 1６年８月２日（月）

9.問 合 先 四国コンクリート研究会

事務局（香川大学工学部内）
TEL：087-864-2152（川田）
E-mail：kawada@eng.kagawa-u.ac.jp

FAX０８７－８６４－２１５２

「四国のインフラの将来と課題」に関する講演会Ⅱ参加申込書

送 信 先：四国コンクリート研究会事務局 川田 行き

※ご登録の内容に変更・

誤り等がございましたら

ご参加にかかわらず、

お知らせください。

参加代表者

氏   名：  三浦 正純 様

勤 務 先：  ㈱四電技術コンサルタント 技術開発部

勤務先住所：  〒761-0121 香川県木田郡牟礼町牟礼 1007‐3

連絡先TEL：  087-887-2230  FAX: 087-887-2235

E-mail：  m-miura@yon-c.co.jp

参加者名簿

番号 氏   名 勤務先（連絡先） 年齢

１

２

３

4

5

中止時の連絡先（携帯電話でも可）

T E L：

留意事項

① 申込の締切は、８月２日（月曜日）の午後5時です。

② 受付は先着順とし、締切り期限前でも定員に達した時点で締切ります｡

③ 受付順番を明確にするため、電話でのお申し込みには応じかねます。

④ 受付できなかった場合には、その旨、上記御連絡先に御連絡致します。

⑤ 申込後、御都合等により変更（欠席）される場合には速やかに事務局宛に御連絡願います｡